Quavis febris haec ex se flebotomiam non exposcat; experientia tamen didici Ausoniensium constitutionem aliquas exigere sanguinis evacuationes in principio febris biliosae, quae quidem, pulsus gradibus, metiri fas est; cum absurdum sit, sistemaque a rationali metodo exulatione dignum, sanguinem mittere semper, et quando magnus, et fortis pulsus apprehenditur: caeteris paribus, boni hominis est pulsus magnus, et fortis; hoc signum digito monstrat, quod natura sui juris est, et quod viribus fruitur ad febris substituendam, et vincendam causam: veruntamen, si ex adverso multum sanguinis effundatur, in morbis praesertim biliosis, naturae tolluntur, atque prosternuntur vires, et incepta redditur ad crimum perficiendam.

Pulsus magnus, liber et fortis injurgitationis

(Pág. 34) arguit defectum, nullumque inflammationis metum, quod si ista suspicaretur, una vel duobus, ut plurimum sanguinis mitigationibus precavetur; hocque contigit, quotiescumque pulsus frequens, et durus reperitur; pulsus equidem a magno, et forti distinctus.

Juxta hanc regulam, praemissa venae sectione, bilem, evacuantibus, subducere toto conor scopo; emeticis, et alterantibus, eam prius diluendo; et corrigendo acidis, et frigidis potionibus; aegros a lecto removendo; aeremque liberum permitiendo.

Praxis mihi familiaris, ab annis retro non paucis, haec est: potionem praescribo tartarizatam, cujus formula in duobus, tribus, vel pluribus tartari emetici granis, cum tartari cremore tritis, et unciis octo, decem, vel plus aquae comunis destillatae, mixtis consistit, quam toto fere morbi decursu prescribere soleo, cujus mixturae cochlearia propino, repetitis vicibus, et usquequo necessitas urget bilem subducendi.

Prescribo etiam copiam salium neutrorum, acidorum, saponaceorum, et aperientium, oximellis, oxizachari, tamarindorum, prunorum, fructuumque acidorum maturorum, et utilia enemata laxantia, et refrigerantia, atque oportuno tempore praeparata alia antimonialia, numquam omitendo aeris renovationem, atque puritatem, ligni viridis, et aceti optimi fumigationem, atque cubiculi munditiam.

Accessionum praecipue tempore, si aegri debilitas, vel alia non obstant sinthomata, a lecto eum

Las indicaciones que se ofrecen para atajar esta fiebre consisten principalmente en ésto: en que los enfermos guarden una dieta rígida, los caldos les estarán prohibidos casi del todo, y solamente se les permitirá pan cocido mezclándole unas gotas de limón o de alguna otra clase de ácidos; exceptuados los enfermos, que a causa de su debilidad, o